rogetur. Hoc fundamēto ante omnia posito, tū demū accersere medicū: & attende observāq; p-

pigrior ineptiorq; redditur. Hoc, unum est.

Secundo loco, medicum proponit nobis sapi-
 ens: hortans, ut eū in honore habeamus. Meri-
 to: quia dignus. Nec tantū honorandus est: sed
 etiā digna mercede afficiendus. Quare? Quia
 altissimus fecit ipsum. Atqui nihil est (dicat
 aliquis) in rerum natura, quod ipse non fece-
 rit? At eximie fecit ipsum. Quis mirabilia om-
 nia, quæ ex terra à Deo facta sunt, enumeres?
 Verū, rara avis in terris bonus medicus: ac nix
 unus, inter multa uirorū millia reperitur.

2. medicum esse hono- randum.

Tali, à Regibus, Principib. & omnino Re-
 rump. Recloribus, salarium praberī conuenit:
 quia pauperes mercedē dare nō possunt. Non
 ergo, qui prudens est, contemnet medicū: pru-
 dens, h. e. pius. Summonenda igitur, circulatorum
 & impostorum licentia: falsis medicamē-
 tis miserā plebeculā decipientiū. Totius. n. vi-
 ta spacium, si quis bonus debeat fieri medicus,
 in cognoscenda natura corporū humanorū, &
 morborū & herbarū, consumendū est. Illi ue-
 rò, homicide sunt. Ergo & anicularum delira-
 menta fugiendum, medicine manū admouen-
 tiū. Iā, quod sciētia medicina, facultas quadā
 diuina sit: manifestum hinc est, quod cum iussu
 Dei, Moses lignum quoddam in aquas ama-
 ras inieciisset, eas reddidit dulces. Quod verò
 mulier, de qua in Euāgelio scriptum est, nihil
 opis ex medicis sensit: nō ideo medicina reijci-
 citur: sed illius miseræ sanatio, excellentiori
 medico D. Iesu, reseruabatur.

Contra cir- cumferans.

Exod. 15.

Luc. 8.

Teriū est, de officio egrotantiū dicere. Quid
 eos facere oportet? Horum alij, prorsus medi-
 cina abstinēt, solūm à Deo opē expectantes: alij
 contra, Deum planè in memoria nō habentes,
 confestim accersunt medicū. In horū altero, ni-
 mium est: in altero parū. At collineandum ad
 mediū est. Quō? Quæadmodū Sapiens hoc lo-
 co docet: videl. Dei recordandū in primis. Ex
 peccatis aūt, plerunq; morbi existunt: & auto-
 ramētiū peccatorū, egritudines sunt. Quin etiā
 in illis ex inobedientia, qua primi parentes no-
 stri legē Dei violarunt, morborum in genus hu-
 manū inuasit oē genus. Statim ergo, quādo in
 morbū aliquis incidit, cogitet sic: Mi pater ca-
 lestis, peccavi ego: iuste tu me in hunc morbū
 coniecisti. Deinde, dolorē ex admissis peccatis
 capiat: nec aliter, quāsi ex hac uita iā migran-
 dū sit, sacrificia faciat. Respicit Sapiēs ad vete-
 ris Testamēti sacrificia. Apud nos uerò in Iesū
 Christum credatur: elemosynāq; in egenos e-
 demū accersere medicū: & attende observāq; p-
 cepta